Коми республика
«Койгорт» сикт
овмöдчöминлöн
администрация

ШУÖМ
	Администрация
сельского поселения

«Койгородок»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10 июня
	2014 г.

	     № 65/06

          с.Койгородок

«О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах муниципального образования сельского поселения «Койгородок» на 2014 год»
Во исполнение ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Водного Кодекса Российской Федерации от 03.06.2006 г. № 74-ФЗ и в целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах муниципального образования сельского поселения «Койгородок», охране их жизни и здоровья в 2014 году
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Запретить купание граждан на водных объектах (водоёмах и реках), расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «Койгородок».
2. Установить вдоль береговой линии реки Сысола специальные информационные знаки о запрещении купания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Койгородок»                                      А.А.Тебеньков